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N6mina de Sueldos: Empleados FIJOS

Correspondiente al mes de Enero del arlo 2024

No. Nombre F:uncion Departamento Estatus
Sueldo ISueldo Meta

Brute (RD$) 1 (RD$)

Genero

2IALEJANDRO DE JESUS GUILLEN

3 1 iLllMig dnA VAN ESSA TiNtO MARTINEZ

iTANGEL GABRIEL LACHAPELLE GONZALEZ

51 CARLOS MANUEL MARTE LASOSE

61FiiNkLiN DAVID MARINEZ

81 PABLO GUERRERO MARTINEZ

91 PURA ENCARNACION CASILLA DOLORES

Qi面匡西元

GESTOR (A)

SECREFARiO IA)

CHOFERI

MENSAJERO

CONSERJE

MENSAJERO

GOBERNADOR

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

GOBERNACION CIVIL DE SAN CRISTOBALMIP

FIJO

F口0

FIJO

F口0

F口0

FIJO

FIJO

TRAM ITE DE PENSION

FIJO

Total

一
$
一
$
一

工2,500.00

12,500.00

20,000.00

35,000.00

12,500.00

18,000.00

12,500.00

l0,000.00

150,000.00

283,000.00

10,736.25

18,793.00

32,906.50

11,036.25

16,911.20

11,736.25

9,334.00

117,243.38

$ 239,733.08

叼ASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO

一
$

gdalia Sober

Corltable


